
    
      
 
 
Avtal klart om leverans av ny såglinje i Kåge 
 
Det blir det finska företaget Heinola Sawmill Machinery som ska leverera en helt ny såglinje 
till Kåge såg. Ombyggnationerna, som innebär en investering på cirka 143 miljoner kronor, 
kommer att medföra en produktionsökning med 50 procent. 
– Det här är ett tecken på vår starka framtidstro. Med den nya linjen får vi tillgång till den 
allra senaste sågverkstekniken, vilket resulterar i en effektivare sågning med rejält förhöjd 
kvalitet, säger vd Bo T Holm. 
 
Moderniseringen av Kåge såg är nu inne i ett intensivt skede. Under det senaste året har ett nytt 
timmerintag och en ny barkmaskin installerats. Lagerhanteringen har rationaliserats och ett nytt 
elektrofilter har installerats i pannan. Dessutom håller en ny råsortering för närvarande på att 
driftsättas och beräknas vara i full gång i mitten av mars. Nu tas alltså nästa steg.  
– Sammantaget handlar investeringarna i praktiken om ett helt nytt toppmodernt sågverk, säger 
platschef Jan-Olov Flodin och fortsätter: 
– Såglinjen som nu installeras kommer inledningsvis att producera drygt 200 000 kubikmeter 
sågad vara på två skift, vilket framför allt innebär ökad konkurrenskraft och tryggad sysselsättning.  
  
Arbetet med att installera den nya såglinjen inleds omgående och den beräknas vara i full drift i 
början av nästa år. Linjen kommer att byggas i befintlig byggnad parallellt med nuvarande såglinje, 
som kommer att vara i drift under hela byggtiden. 
Trots att sågen inte blir längre än 45 meter kommer den att erbjuda full funktionalitet i alla 
avseenden. Detta är möjligt genom nya innovativa grepp som Norra Skogsägarna utvecklat i 
samarbete Heinola Sawmill Machinery.  
 
Heinola Sawmill Machinery ingår i koncernen Sorb Industry tillsammans med de Skellefteå-
baserade företagen Forslunds Maskin och Renholmen.   
– Vi är väldigt glada över förtroendet att få leverera till Norra Skogsägarna – ett mycket seriöst och 
kompetent företag inom den svenska sågverksbranschen, berättar Kari Kiiskinen, vd vid Heinola 
Sawmill Machinery.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Bo T Holm, verkställande direktör, tfn 090-15 67 40 eller 070-630 03 03 
Jan-Olov Flodin, platschef, tfn 0910-73 83 06 eller 070-320 09 32 
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